PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы
19 сентября  2024 года

№  15
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Городской округ город Сарапул Удмуртской Республики», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 44-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы 26 сентября 2024 года в 10-00  часов с повесткой дня:

1. О награждении Почетной грамотой Сарапульской городской Думы.

2. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы от 21.12.2023 г. № 1-439 «О бюджете города Сарапула на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

3. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы от 28 сентября 2017 года № 4-311 «Об утверждении Положения об общественном совете муниципального образования «Город Сарапул»».

4. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы от 27.06.2024 года № 8-509 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушений обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Город Сарапул»».

5. О внесении изменения в состав Административной комиссии в муниципальном образовании «Город Сарапул», утвержденный решением Сарапульской городской Думы от 29 апреля 2021 года № 3-114.

6. Об отчуждении нежилого помещения, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Азина, д. 64.

7. Об отчуждении нежилого здания, пристроя, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Гоголя, д. 34а.

8. Об отчуждении нежилого помещения, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Горького, д. 12.

9. Об отчуждении нежилого помещения, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Фрунзе, д. 14.

10. О согласовании передачи АНО ДО ДТШ «Точка» в безвозмездное пользование нежилого помещения, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Мельникова, д. 3.

11. Разное.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE